
 

ZARZĄDZENIE NR 144.2015  

Burmistrza Halinowa 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie  uzupełnienia składu obwodowej komisji ds. referendum 

 
 Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz. U. z  2015 r., poz. 318) oraz art. 184 § 4 zdanie pierwsze  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21 poz. 112 z późn. zm.) , zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uzupełniam skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 5 z siedzibą w Oddziale GCK w 

Michałowie w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 06 września 2015 roku i 

powołuję w skład tej komisji p. Anetę Kostkę zam. Kazimierów. 

 

 

§ 2 

 

Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 
 


